ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-,q 2С/2/"L x, ZL

О предоставJIеЕии разрешения на
условно разрешенный вид
использования земельпого )ластка с
кадастровым номером
67:27 :00З1279:194

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 J'(b l3l-ФЗ <Об общих принципЕIх
оргапизации местного самоуправJIеЕия в Российской Федерации>,
постановJIением Администрации города Смоленска от 30.09.202l Ns 253l-адм
<Об утверждении Правил землепользования и застройки города Смоленско>,
приним€ш во внимание протокол публичных слушаний от 08.09,2022 Ns 380,

рекомендацию о предостzlвJIении рЕврешения от l 6.09.2022, подготовленную
комиссией по земJIепользованию и застройке города Смоленска на основании
закпючения о результат€D( публичных слушаний от 15.09.2022, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

постановляю:

1. Предоставить разрешение на условЕо разрешенный вид использоваIIиJI
земельного )частка с кадас,Iровым номером 67:27:0031279:194 площадью
5604 кв. м с видом рiврешенного использовЕlния <<,Щеловое управление) по
адресу: Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, поселок
Одинцово (приложение) в территориапьной зоне ОЖ (зона размещения
объекгов общественно-деловок) нц}начения и жильж домов) в связи с
превышением общей площади объекта капитшIьЕого строительства на

указанном земельном )ластке более 1000 кв. м.
2. Муниципальному казенному r{реждению <Городское информационное

агентствоD опубликовать настоящее постaшовление в средствах массовой
информации.

2

3. Управлеrrию информационных технологий Администрации
Смоленска разместить настоящее постЕlновление на официальном
Администрачии города Смоленска.

города
сайте

А.А. Борисов

Приложение
к постановJIению Главы
города Смоленска
отl,/r2lаЦ/Nр /-?)

схЕмА
расположения земельного участка с кадастровым номером

67 :27 .003t279 : l 94 по адресу: Росспйская Федера ция, Смоленская обла сть,
город Смоленск, поселок Одинцово

.]t,;ý

::д:

::::.]:

i] :.] t'.

r
i , :.;]

а
Фl,,tl ,li ,

i,]] iэ;]1j

.l]
|,i